
ÉLECTION

PRÉSIDENTIELE

10-avril-2022

1er TOUR



 Numéro 

Libéllé 
Libéllé de la liste : Tête de liste

1 1 Mme Nathalie ARTHAUD Mme Nathalie ARTHAUD

2 2 M. Fabien ROUSSEL M. Fabien ROUSSEL

3 3 M. Emmanuel MACRON M. Emmanuel MACRON

4 4 M. Jean LASSALLE M. Jean LASSALLE

5 5 Mme Marine LE PEN Mme Marine LE PEN

6 6 M. Éric ZEMMOUR M. Éric ZEMMOUR

7 7 M. Jean-Luc MÉLENCHON M. Jean-Luc MÉLENCHON

8 8 Mme Anne HIDALGO Mme Anne HIDALGO

9 9 M. Yannick JADOT M. Yannick JADOT

10 10 Mme Valérie PÉCRESSE Mme Valérie PÉCRESSE

11 11 M. Philippe POUTOU M. Philippe POUTOU

12 12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN M. Nicolas DUPONT-AIGNAN

Table de correspondance

Annexe



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Libellé Inscrits 9h 10 H 11 H 12 H 13 H 14 H 15 H 16 H 17 H 18 H 19 H

1 Palais Congrès 1 561         28 79 141 204 272 300 332 370 402 423 432

2 Palais Congrès 2 572         30 81 153 220 290 336 373 418 435 451 462

3 Palais Congrès 3 551         33 71 134 200 236 268 300 356 398 422 428

4 Palais Congrès 4 566         19 72 133 205 267 309 336 378 413 431 441

Tot. Palais Congrès 2 250      110 303 561 829 1065 1213 1341 1522 1648 1727 1763

5 Mairie 5 695         48 111 181 248 342 427 459 492 539 567 580

6 Mairie 6 590         20 65 141 183 242 287 317 375 409 431 435

7 Mairie 7 669         31 89 168 236 296 358 405 462 505 533 552

8 Mairie 8 949         44 138 255 324 388 480 547 622 663 692 711

Tot. Mairie 2 903      143 403 745 991 1268 1552 1728 1951 2116 2223 2278

Total Canton Ouest 5 153      253 706 1306 1820 2333 2765 3069 3473 3764 3950 4041

9 Espace Pelletan 9 989         62 140 219 329 388 459 553 643 686 712 738

10 Espace Pelletan 10 993         43 126 202 317 392 471 541 620 677 714 731

11 Espace Pelletan 11 985         53 118 188 302 366 455 553 620 669 711 731

12 Espace Pelletan 12 972         53 144 231 359 418 515 565 646 680 711 722

13 Espace Pelletan 13 725         29 79 150 252 292 353 404 466 508 537 541

Tot. Jules Ferry 4 664      240 607 990 1559 1856 2253 2616 2995 3220 3385 3463

14 Yeuse 14 550         30 80 124 171 207 256 295 328 352 376 381

15 Yeuse 15 868         56 121 214 306 387 468 520 574 610 637 651

Tot. Yeuse 1 418      86 201 338 477 594 724 815 902 962 1013 1032

16 La Clairière 16 444         15 72 122 173 226 251 287 317 337 352 355

17 La Clairière 17 670         16 95 161 236 289 317 349 414 463 481 480

18 La Clairière 18 835         36 109 186 289 363 442 504 563 614 644 655

Tot. La Clairière 1 949      67 276 469 698 878 1010 1140 1294 1414 1477 1490

19 Jean Papeau 19 933         49 120 190 288 366 425 489 563 604 626 635

20 Jean Papeau 20 917         59 118 170 286 385 488 543 628 682 714 726

21 Jean Papeau 21 822         51 125 167 267 344 404 446 521 564 604 627

22 Jean Papeau 22 1 139      44 134 190 324 463 546 630 722 798 849 868

Tot. Jean Papeau 3 811      203 497 717 1165 1558 1863 2108 2434 2648 2793 2856

Total Canton Est 11 842    596 1581 2514 3899 4886 5850 6679 7625 8244 8668 8841

Royan 16 995    849 2287 3820 5719 7219 8615 9748 11098 12008 12618 12882

Taux Participation des B.V



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Libellé 9h 10 H 11 H 12 H 13 H 14 H 15 H 16 H 17 H 18 H 19 H

1 Palais Congrès 1 4,99% 14,08% 25,13% 36,36% 48,48% 53,48% 59,18% 65,95% 71,66% 75,40% 77,01%

2 Palais Congrès 2 5,24% 14,16% 26,75% 38,46% 50,70% 58,74% 65,21% 73,08% 76,05% 78,85% 80,77%

3 Palais Congrès 3 5,99% 12,89% 24,32% 36,30% 42,83% 48,64% 54,45% 64,61% 72,23% 76,59% 77,68%

4 Palais Congrès 4 3,36% 12,72% 23,50% 36,22% 47,17% 54,59% 59,36% 66,78% 72,97% 76,15% 77,92%

Tot. Palais Congrès 4,89% 13,47% 24,93% 36,84% 47,33% 53,91% 59,60% 67,64% 73,24% 76,76% 78,36%

5 Mairie 5 6,91% 15,97% 26,04% 35,68% 49,21% 61,44% 66,04% 70,79% 77,55% 81,58% 83,45%

6 Mairie 6 3,39% 11,02% 23,90% 31,02% 41,02% 48,64% 53,73% 63,56% 69,32% 73,05% 73,73%

7 Mairie 7 4,63% 13,30% 25,11% 35,28% 44,25% 53,51% 60,54% 69,06% 75,49% 79,67% 82,51%

8 Mairie 8 4,64% 14,54% 26,87% 34,14% 40,89% 50,58% 57,64% 65,54% 69,86% 72,92% 74,92%

Tot. Mairie 4,93% 13,88% 25,66% 34,14% 43,68% 53,46% 59,52% 67,21% 72,89% 76,58% 78,47%

Total Canton Ouest 4,91% 13,70% 25,34% 35,32% 45,27% 53,66% 59,56% 67,40% 73,04% 76,65% 78,42%

9 Espace Pelletan 9 6,27% 14,16% 22,14% 33,27% 39,23% 46,41% 55,92% 65,02% 69,36% 71,99% 74,62%

10 Espace Pelletan 10 4,33% 12,69% 20,34% 31,92% 39,48% 47,43% 54,48% 62,44% 68,18% 71,90% 73,62%

11 Espace Pelletan 11 5,38% 11,98% 19,09% 30,66% 37,16% 46,19% 56,14% 62,94% 67,92% 72,18% 74,21%

12 Espace Pelletan 12 5,45% 14,81% 23,77% 36,93% 43,00% 52,98% 58,13% 66,46% 69,96% 73,15% 74,28%

13 Espace Pelletan 13 4,00% 10,90% 20,69% 34,76% 40,28% 48,69% 55,72% 64,28% 70,07% 74,07% 74,62%

Tot. Jules Ferry 5,15% 13,01% 21,23% 33,43% 39,79% 48,31% 56,09% 64,22% 69,04% 72,58% 74,25%

14 Yeuse 14 5,45% 14,55% 22,55% 31,09% 37,64% 46,55% 53,64% 59,64% 64,00% 68,36% 69,27%

15 Yeuse 15 6,45% 13,94% 24,65% 35,25% 44,59% 53,92% 59,91% 66,13% 70,28% 73,39% 75,00%

Tot. Yeuse 6,06% 14,17% 23,84% 33,64% 41,89% 51,06% 57,48% 63,61% 67,84% 71,44% 72,78%

16 La Clairière 16 3,38% 16,22% 27,48% 38,96% 50,90% 56,53% 64,64% 71,40% 75,90% 79,28% 79,95%

17 La Clairière 17 2,39% 14,18% 24,03% 35,22% 43,13% 47,31% 52,09% 61,79% 69,10% 71,79% 71,64%

18 La Clairière 18 4,31% 13,05% 22,28% 34,61% 43,47% 52,93% 60,36% 67,43% 73,53% 77,13% 78,44%

Tot. La Clairière 3,44% 14,16% 24,06% 35,81% 45,05% 51,82% 58,49% 66,39% 72,55% 75,78% 76,45%

19 Jean Papeau 19 5,25% 12,86% 20,36% 30,87% 39,23% 45,55% 52,41% 60,34% 64,74% 67,10% 68,06%

20 Jean Papeau 20 6,43% 12,87% 18,54% 31,19% 41,98% 53,22% 59,21% 68,48% 74,37% 77,86% 79,17%

21 Jean Papeau 21 6,20% 15,21% 20,32% 32,48% 41,85% 49,15% 54,26% 63,38% 68,61% 73,48% 76,28%

22 Jean Papeau 22 3,86% 11,76% 16,68% 28,45% 40,65% 47,94% 55,31% 63,39% 70,06% 74,54% 76,21%

Tot. Jean Papeau 5,33% 13,04% 18,81% 30,57% 40,88% 48,88% 55,31% 63,87% 69,48% 73,29% 74,94%

Total Canton Est 5,03% 13,35% 21,23% 32,93% 41,26% 49,40% 56,40% 64,39% 69,62% 73,20% 74,66%

Royan 5,00% 13,46% 22,48% 33,65% 42,48% 50,69% 57,36% 65,30% 70,66% 74,25% 75,80%

Taux Participation des B.V



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)
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Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Mairie
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Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Canton Ouest
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Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)
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Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)
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Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

La Clairière
(participation)
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Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Jean Papeau
(participation)
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Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Canton Est
(participation)
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Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)
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La Clairière
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55,31%

63,87%

69,48%

73,29%

74,94%
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Jean Papeau

5,00%

13,46%

22,48%

33,65%

42,48%

50,69%

57,36%

65,30%

70,66%

74,25%

75,80%
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Palais des Congrés, Mairie, Jules Ferry, La Clairiere, Yeuse, Jean Papeau

6,06%

14,17%

23,84%

33,64%

41,89%

51,06%

57,48%

63,61%

67,84%

71,44%

72,78%
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Taux Parti. Générale



MME NATHALIE ARTHAUD

M. FABIEN ROUSSEL

M. EMMANUEL MACRON

M. JEAN LASSALLE

MME MARINE LE PEN

M. ÉRIC ZEMMOUR

M. JEAN-LUC MÉLENCHON

MME ANNE HIDALGO

M. YANNICK JADOT

MME VALÉRIE PÉCRESSE

M. PHILIPPE POUTOU

M. NICOLAS DUPONT-AIGNAN

0,43%

2,36%

34,23%

2,45%

21,53%

10,15%

12,75%

1,42%

3,86%

8,18%

0,66%

1,98%

Répartition en % des voix par candidat de la Ville de ROYAN
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1 Palais Congrès 1 76,65% 23,35% 0,93% 0,70% 0,47% 0,95% 41,37% 1,89% 17,26% 11,11% 10,87% 1,89% 3,55% 9,22% 0,24% 1,18%

2 Palais Congrès 2 19,76% 1,74% 0,22% 0,00% 0,89% 37,47% 2,00% 13,53% 11,31% 11,53% 1,77% 4,88% 14,41% 0,00% 2,22%

3 Palais Congrès 3 76,23% 23,77% 0,48% 0,71% 0,72% 1,45% 37,35% 5,06% 15,42% 12,29% 12,05% 1,45% 4,10% 8,19% 1,20% 0,72%

4 Palais Congrès 4 76,68% 23,32% 0,92% 0,92% 0,23% 2,35% 32,63% 2,35% 15,96% 14,08% 9,86% 0,47% 4,93% 13,15% 0,47% 3,52%

Tot. Palais Congrès 77,47% 22,53% 1,03% 0,63% 0,35% 1,40% 37,20% 2,80% 15,51% 12,19% 11,08% 1,40% 4,37% 11,31% 0,47% 1,92%

5 Mairie 5 79,57% 20,43% 0,90% 0,00% 0,00% 1,09% 40,62% 4,37% 14,21% 10,93% 10,75% 1,09% 4,92% 10,20% 0,36% 1,46%

6 Mairie 6 73,56% 26,44% 1,61% 0,46% 0,24% 1,88% 36,24% 0,71% 22,35% 8,71% 13,88% 1,18% 1,88% 10,35% 0,71% 1,88%

7 Mairie 7 81,61% 18,39% 0,73% 0,73% 0,37% 1,67% 45,91% 1,67% 11,71% 11,34% 6,32% 1,86% 2,97% 13,57% 1,49% 1,12%

8 Mairie 8 74,82% 25,18% 0,99% 1,13% 0,29% 2,88% 31,80% 2,45% 22,30% 9,78% 16,40% 2,01% 3,31% 6,33% 0,86% 1,58%

Tot. Mairie 77,26% 22,74% 1,02% 0,62% 0,23% 1,95% 38,29% 2,40% 17,72% 10,24% 12,05% 1,59% 3,35% 9,83% 0,86% 1,50%

Canton Ouest 77,35% 22,65% 1,03% 0,63% 0,28% 1,71% 37,81% 2,58% 16,75% 11,09% 11,63% 1,50% 3,80% 10,48% 0,69% 1,68%

9 Espace Pelletan 9 74,72% 25,28% 0,54% 0,54% 0,69% 2,61% 38,13% 1,92% 20,03% 6,45% 15,23% 1,23% 4,12% 7,27% 0,41% 1,92%

10 Espace Pelletan 10 72,10% 27,90% 1,12% 0,70% 0,57% 2,13% 32,29% 1,85% 25,89% 10,10% 11,10% 1,71% 4,69% 7,68% 0,57% 1,42%

11 Espace Pelletan 11 74,11% 25,89% 0,82% 0,55% 0,28% 3,06% 33,33% 1,81% 20,56% 12,08% 14,03% 2,50% 3,06% 6,81% 0,69% 1,81%

12 Espace Pelletan 12 74,18% 25,82% 1,25% 0,42% 0,56% 3,81% 29,76% 2,96% 24,26% 11,14% 11,42% 1,13% 3,95% 8,32% 0,71% 1,97%

13 Espace Pelletan 13 72,97% 27,03% 0,76% 0,38% 0,38% 1,91% 38,05% 1,34% 17,59% 10,52% 13,96% 1,53% 4,02% 8,99% 0,00% 1,72%

Tot. Jules Ferry 73,65% 26,35% 0,90% 0,52% 0,50% 2,75% 34,13% 2,01% 21,87% 10,02% 13,12% 1,63% 3,96% 7,74% 0,50% 1,77%

14 Yeuse 14 68,00% 32,00% 2,14% 0,53% 0,27% 2,47% 26,65% 3,02% 32,69% 6,04% 15,66% 0,82% 3,30% 3,02% 3,02% 3,02%

15 Yeuse 15 72,70% 27,30% 0,48% 0,16% 0,48% 2,87% 31,90% 2,23% 23,29% 10,37% 14,83% 0,96% 4,78% 5,90% 0,32% 2,07%

Tot. Yeuse 70,87% 29,13% 1,09% 0,30% 0,40% 2,72% 29,97% 2,52% 26,74% 8,78% 15,14% 0,91% 4,24% 4,84% 1,31% 2,42%

16 La Clairière 16 77,25% 22,75% 1,16% 1,45% 0,00% 2,09% 30,15% 3,58% 19,10% 9,55% 11,34% 2,39% 6,57% 11,94% 0,30% 2,99%

17 La Clairière 17 71,64% 28,36% 2,08% 0,83% 0,64% 2,58% 27,90% 3,65% 27,04% 9,23% 14,38% 0,86% 4,72% 5,36% 0,21% 3,43%

18 La Clairière 18 77,49% 22,51% 0,46% 0,77% 0,31% 2,50% 36,31% 1,72% 14,71% 12,99% 11,89% 1,72% 3,91% 10,80% 0,63% 2,50%

Tot. La Clairière 75,42% 24,58% 1,16% 0,95% 0,35% 2,43% 32,15% 2,78% 19,72% 10,97% 12,57% 1,60% 4,79% 9,31% 0,42% 2,92%

19 Jean Papeau 19 66,99% 33,01% 0,96% 0,80% 0,81% 3,24% 35,17% 1,78% 24,96% 8,75% 12,97% 1,30% 1,94% 6,65% 0,97% 1,46%

20 Jean Papeau 20 74,59% 25,41% 1,17% 0,44% 0,59% 3,41% 30,27% 2,52% 27,15% 9,20% 12,76% 0,59% 2,82% 7,12% 0,74% 2,82%

21 Jean Papeau 21 74,33% 25,67% 0,65% 0,33% 0,83% 1,65% 35,70% 3,31% 24,79% 8,43% 12,40% 0,50% 3,80% 5,95% 0,50% 2,15%

22 Jean Papeau 22 75,33% 24,67% 1,17% 0,70% 0,36% 2,38% 27,91% 2,85% 30,05% 9,50% 14,13% 1,90% 3,92% 4,75% 0,59% 1,66%

Tot. Jean Papeau 72,89% 27,11% 1,01% 0,58% 0,62% 2,67% 31,85% 2,63% 27,03% 9,02% 13,15% 1,13% 3,18% 6,03% 0,69% 2,01%

Canton Est 73,37% 26,63% 1,00% 0,59% 0,50% 2,67% 32,59% 2,40% 23,72% 9,72% 13,27% 1,38% 3,88% 7,12% 0,64% 2,12%

Royan 74,57% 25,43% 1,01% 0,60% 0,43% 2,36% 34,23% 2,45% 21,53% 10,15% 12,75% 1,42% 3,86% 8,18% 0,66% 1,98%
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1 Palais Congrès 1 561 430 430 4 3 423 2 4 175 8 73 47 46 8 15 39 1 5 7 131      

2 Palais Congrès 2 572 459 460 8 1 451 0 4 169 9 61 51 52 8 22 65 0 10 27 112      

3 Palais Congrès 3 551 420 420 2 3 415 3 6 155 21 64 51 50 6 17 34 5 3 9 131      

4 Palais Congrès 4 566 434 434 4 4 426 1 10 139 10 68 60 42 2 21 56 2 15 13 132      

Tot. Palais Congrès 2 250 1 743 1 744 18 11 1 715 6 24 638 48 266 209 190 24 75 194 8 33 56 506      

5 Mairie 5 695 553 554 5 0 549 0 6 223 24 78 60 59 6 27 56 2 8 19 141      

6 Mairie 6 590 434 434 7 2 425 1 8 154 3 95 37 59 5 8 44 3 8 12 156      

7 Mairie 7 669 546 546 4 4 538 2 9 247 9 63 61 34 10 16 73 8 6 22 123      

8 Mairie 8 949 710 710 7 8 695 2 20 221 17 155 68 114 14 23 44 6 11 17 239      

Tot. Mairie 2 903 2 243 2 244 23 14 2 207 5 43 845 53 391 226 266 35 74 217 19 33 70 659      

Canton Ouest 5 153 3 986 3 988 41 25 3 922 11 67 1 483 101 657 435 456 59 149 411 27 66 126 1 165

9 Espace Pelletan 9 989 739 737 4 4 729 5 19 278 14 146 47 111 9 30 53 3 14 20 252      

10 Espace Pelletan 10 993 716 716 8 5 703 4 15 227 13 182 71 78 12 33 54 4 10 10 277      

11 Espace Pelletan 11 985 730 730 6 4 720 2 22 240 13 148 87 101 18 22 49 5 13 17 255      

12 Espace Pelletan 12 972 721 721 9 3 709 4 27 211 21 172 79 81 8 28 59 5 14 21 251      

13 Espace Pelletan 13 725 529 529 4 2 523 2 10 199 7 92 55 73 8 21 47 0 9 17 196      

Tot. Jules Ferry 4 664 3 435 3 433 31 18 3 384 17 93 1 155 68 740 339 444 55 134 262 17 60 85 1 231   

14 Yeuse 14 550 374 374 8 2 364 1 9 97 11 119 22 57 3 12 11 11 11 9 176      

15 Yeuse 15 868 631 631 3 1 627 3 18 200 14 146 65 93 6 30 37 2 13 11 237      

Tot. Yeuse 1 418 1 005 1 005 11 3 991 4 27 297 25 265 87 150 9 42 48 13 24 20 413      

16 La Clairière 16 444 343 344 4 5 335 0 7 101 12 64 32 38 8 22 40 1 10 15 100      

17 La Clairière 17 670 480 480 10 4 466 3 12 130 17 126 43 67 4 22 25 1 16 18 190      

18 La Clairière 18 835 647 647 3 5 639 2 16 232 11 94 83 76 11 25 69 4 16 22 188      

Tot. La Clairière 1 949 1 470 1 471 17 14 1 440 5 35 463 40 284 158 181 23 69 134 6 42 55 478      

19 Jean Papeau 19 933 625 628 6 5 617 5 20 217 11 154 54 80 8 12 41 6 9 15 305      

20 Jean Papeau 20 917 684 685 8 3 674 4 23 204 17 183 62 86 4 19 48 5 19 13 232      

21 Jean Papeau 21 822 611 611 4 2 605 5 10 216 20 150 51 75 3 23 36 3 13 16 211      

22 Jean Papeau 22 1 139 858 858 10 6 842 3 20 235 24 253 80 119 16 33 40 5 14 27 281      

Tot. Jean Papeau 3 811 2 778 2 782 28 16 2 738 17 73 872 72 740 247 360 31 87 165 19 55 71 1 029   

Canton Est 11 842 8 688 8 691 87 51 8 553 43 228 2 787 205 2 029 831 1 135 118 332 609 55 181 231 3 151

 Royan 16 995 12 674 12 679 128 76 12 475 54 295 4 270 306 2 686 1 266 1 591 177 481 1 020 82 247 357 4 316      



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Nb
de %

voix

16 995     100,00%

12 674     74,57%

12 679     74,60%

128          1,01%

76            0,60%

12 475     98,39%

4 316       25,40%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 54            0,43%

2 M. Fabien ROUSSEL 295          2,36%

3 M. Emmanuel MACRON 4 270       34,23%

4 M. Jean LASSALLE 306          2,45%

5 Mme Marine LE PEN 2 686       21,53%

6 M. Éric ZEMMOUR 1 266       10,15%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 1 591       12,75%

8 Mme Anne HIDALGO 177          1,42%

9 M. Yannick JADOT 481          3,86%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 1 020       8,18%

11 M. Philippe POUTOU 82            0,66%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 247          1,98%

vote par procuration 357            

Abstentions

Résultat Ville de ROYAN

Votants d'aprés la liste d'émargements

Nombre de bulletins blancs

Nombre de suffrages exprimés

Inscrits

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes 

trouvés dans l'urne

Nombre de bulletins Nuls



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureaux Votes
N°1 à N°8 %

5 153       100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 3 986       77,35%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 3 988       77,39%

Nombre de bulletins blancs 41            1,03%

Nombre de bulletins nuls 25            0,63%

Nombre de suffrages exprimés 3 922       98,35%

Abstentions 1 231       22,61%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 11 0,28%

2 M. Fabien ROUSSEL 67 1,71%

3 M. Emmanuel MACRON 1483 37,81%

4 M. Jean LASSALLE 101 2,58%

5 Mme Marine LE PEN 657 16,75%

6 M. Éric ZEMMOUR 435 11,09%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 456 11,63%

8 Mme Anne HIDALGO 59 1,50%

9 M. Yannick JADOT 149 3,80%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 411 10,48%

11 M. Philippe POUTOU 27 0,69%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 66 1,68%

vote par procuration 126            

Inscrits

Résultat Canton Ouest



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 1 %

Inscrits 561            100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 430            76,65%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 430            76,65%

Nombre de bulletins blancs 4                0,93%

Nombre de bulletins nuls 3                0,70%

Nombre de suffrages exprimés 423            98,37%

Abstentions 131            23,35%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 2 0,47%

2 M. Fabien ROUSSEL 4 0,95%

3 M. Emmanuel MACRON 175 41,37%

4 M. Jean LASSALLE 8 1,89%

5 Mme Marine LE PEN 73 17,26%

6 M. Éric ZEMMOUR 47 11,11%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 46 10,87%

8 Mme Anne HIDALGO 8 1,89%

9 M. Yannick JADOT 15 3,55%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 39 9,22%

11 M. Philippe POUTOU 1 0,24%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 5 1,18%

vote par procuration 7                 

Palais Congrès



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 2 %

Inscrits 572          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 459          80,24%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 460          80,42%

Nombre de bulletins blancs 8              1,74%

Nombre de bulletins nuls 1              0,22%

Nombre de suffrages exprimés 451          98,04%

Abstentions 112          19,58%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 0 0,00%

2 M. Fabien ROUSSEL 4 0,89%

3 M. Emmanuel MACRON 169 37,47%

4 M. Jean LASSALLE 9 2,00%

5 Mme Marine LE PEN 61 13,53%

6 M. Éric ZEMMOUR 51 11,31%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 52 11,53%

8 Mme Anne HIDALGO 8 1,77%

9 M. Yannick JADOT 22 4,88%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 65 14,41%

11 M. Philippe POUTOU 0 0,00%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 10 2,22%

vote par procuration 27              

Palais Congrès



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 3 %

Inscrits 551          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 420          76,23%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 420          76,23%

Nombre de bulletins blancs 2              0,48%

Nombre de bulletins nuls 3              0,71%

Nombre de suffrages exprimés 415          98,81%

Abstentions 131          23,77%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 3 0,72%

2 M. Fabien ROUSSEL 6 1,45%

3 M. Emmanuel MACRON 155 37,35%

4 M. Jean LASSALLE 21 5,06%

5 Mme Marine LE PEN 64 15,42%

6 M. Éric ZEMMOUR 51 12,29%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 50 12,05%

8 Mme Anne HIDALGO 6 1,45%

9 M. Yannick JADOT 17 4,10%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 34 8,19%

11 M. Philippe POUTOU 5 1,20%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 3 0,72%

vote par procuration 9                

Palais Congrès



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 4 %

Inscrits 566          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 434          76,68%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 434          76,68%

Nombre de bulletins blancs 4              0,92%

Nombre de bulletins nuls 4              0,92%

Nombre de suffrages exprimés 426          98,16%

Abstentions 132          23,32%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 1 0,23%

2 M. Fabien ROUSSEL 10 2,35%

3 M. Emmanuel MACRON 139 32,63%

4 M. Jean LASSALLE 10 2,35%

5 Mme Marine LE PEN 68 15,96%

6 M. Éric ZEMMOUR 60 14,08%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 42 9,86%

8 Mme Anne HIDALGO 2 0,47%

9 M. Yannick JADOT 21 4,93%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 56 13,15%

11 M. Philippe POUTOU 2 0,47%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 15 3,52%

vote par procuration 13              

Palais Congrès



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 5 %

Inscrits 695          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 553          79,57%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 554          79,71%

Nombre de bulletins blancs 5              0,90%

Nombre de bulletins nuls -            0,00%

Nombre de suffrages exprimés 549          99,10%

Abstentions 141          20,29%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 0 0,00%

2 M. Fabien ROUSSEL 6 1,09%

3 M. Emmanuel MACRON 223 40,62%

4 M. Jean LASSALLE 24 4,37%

5 Mme Marine LE PEN 78 14,21%

6 M. Éric ZEMMOUR 60 10,93%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 59 10,75%

8 Mme Anne HIDALGO 6 1,09%

9 M. Yannick JADOT 27 4,92%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 56 10,20%

11 M. Philippe POUTOU 2 0,36%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 8 1,46%

vote par procuration 19              

Mairie



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 6 %

Inscrits 590          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 434          73,56%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 434          73,56%

Nombre de bulletins blancs 7              1,61%

Nombre de bulletins nuls 2              0,46%

Nombre de suffrages exprimés 425          97,93%

Abstentions 156          26,44%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 1 0,24%

2 M. Fabien ROUSSEL 8 1,88%

3 M. Emmanuel MACRON 154 36,24%

4 M. Jean LASSALLE 3 0,71%

5 Mme Marine LE PEN 95 22,35%

6 M. Éric ZEMMOUR 37 8,71%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 59 13,88%

8 Mme Anne HIDALGO 5 1,18%

9 M. Yannick JADOT 8 1,88%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 44 10,35%

11 M. Philippe POUTOU 3 0,71%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 8 1,88%

vote par procuration 12              

Mairie



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 7 %

Inscrits 669          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 546          81,61%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 546          81,61%

Nombre de bulletins blancs 4              0,73%

Nombre de bulletins nuls 4              0,73%

Nombre de suffrages exprimés 538          98,53%

Abstentions 123          18,39%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 2 0,37%

2 M. Fabien ROUSSEL 9 1,67%

3 M. Emmanuel MACRON 247 45,91%

4 M. Jean LASSALLE 9 1,67%

5 Mme Marine LE PEN 63 11,71%

6 M. Éric ZEMMOUR 61 11,34%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 34 6,32%

8 Mme Anne HIDALGO 10 1,86%

9 M. Yannick JADOT 16 2,97%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 73 13,57%

11 M. Philippe POUTOU 8 1,49%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 6 1,12%

vote par procuration 22              

Mairie



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 8 %

Inscrits 949          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 710          74,82%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 710          74,82%

Nombre de bulletins blancs 7              0,99%

Nombre de bulletins nuls 8              1,13%

Nombre de suffrages exprimés 695          97,89%

Abstentions 239          25,18%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 2 0,29%

2 M. Fabien ROUSSEL 20 2,88%

3 M. Emmanuel MACRON 221 31,80%

4 M. Jean LASSALLE 17 2,45%

5 Mme Marine LE PEN 155 22,30%

6 M. Éric ZEMMOUR 68 9,78%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 114 16,40%

8 Mme Anne HIDALGO 14 2,01%

9 M. Yannick JADOT 23 3,31%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 44 6,33%

11 M. Philippe POUTOU 6 0,86%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 11 1,58%

vote par procuration 17              

Mairie



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureaux Votes
N° 9 à N°22 %

Inscrits 11 842     100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 8 688       73,37%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 8 691       73,39%

Nombre de bulletins blancs 87            1,00%

Nombre de bulletins nuls 51            0,59%

Nombre de suffrages exprimés 8 553       98,41%

Abstentions 3 151       26,61%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 43 0,50%

2 M. Fabien ROUSSEL 228 2,67%

3 M. Emmanuel MACRON 2 787 32,59%

4 M. Jean LASSALLE 205 2,40%

5 Mme Marine LE PEN 2 029 23,72%

6 M. Éric ZEMMOUR 831 9,72%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 1 135 13,27%

8 Mme Anne HIDALGO 118 1,38%

9 M. Yannick JADOT 332 3,88%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 609 7,12%

11 M. Philippe POUTOU 55 0,64%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 181 2,12%

vote par procuration 231            

Résultat Canton Est



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 9 %

Inscrits 989          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 739          74,72%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 737          74,52%

Nombre de bulletins blancs 4              0,54%

Nombre de bulletins nuls 4              0,54%

Nombre de suffrages exprimés 729          98,91%

Abstentions 252          25,48%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 5 0,69%

2 M. Fabien ROUSSEL 19 2,61%

3 M. Emmanuel MACRON 278 38,13%

4 M. Jean LASSALLE 14 1,92%

5 Mme Marine LE PEN 146 20,03%

6 M. Éric ZEMMOUR 47 6,45%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 111 15,23%

8 Mme Anne HIDALGO 9 1,23%

9 M. Yannick JADOT 30 4,12%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 53 7,27%

11 M. Philippe POUTOU 3 0,41%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 14 1,92%

vote par procuration 20              

Espace Pelletan



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 10 %

Inscrits 993          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 716          72,10%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 716          72,10%

Nombre de bulletins blancs 8              1,12%

Nombre de bulletins nuls 5              0,70%

Nombre de suffrages exprimés 703          98,18%

Abstentions 277          27,90%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 4 0,57%

2 M. Fabien ROUSSEL 15 2,13%

3 M. Emmanuel MACRON 227 32,29%

4 M. Jean LASSALLE 13 1,85%

5 Mme Marine LE PEN 182 25,89%

6 M. Éric ZEMMOUR 71 10,10%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 78 11,10%

8 Mme Anne HIDALGO 12 1,71%

9 M. Yannick JADOT 33 4,69%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 54 7,68%

11 M. Philippe POUTOU 4 0,57%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 10 1,42%

vote par procuration 10              

Espace Pelletan



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 11 %

Inscrits 985          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 730          74,11%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 730          74,11%

Nombre de bulletins blancs 6              0,82%

Nombre de bulletins nuls 4              0,55%

Nombre de suffrages exprimés 720          98,63%

Abstentions 255          25,89%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 2 0,28%

2 M. Fabien ROUSSEL 22 3,06%

3 M. Emmanuel MACRON 240 33,33%

4 M. Jean LASSALLE 13 1,81%

5 Mme Marine LE PEN 148 20,56%

6 M. Éric ZEMMOUR 87 12,08%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 101 14,03%

8 Mme Anne HIDALGO 18 2,50%

9 M. Yannick JADOT 22 3,06%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 49 6,81%

11 M. Philippe POUTOU 5 0,69%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 13 1,81%

vote par procuration 17              

Espace Pelletan



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 12 %

Inscrits 972          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 721          74,18%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 721          74,18%

Nombre de bulletins blancs 9              1,25%

Nombre de bulletins nuls 3              0,42%

Nombre de suffrages exprimés 709          98,34%

Abstentions 251          25,82%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 4 0,56%

2 M. Fabien ROUSSEL 27 3,81%

3 M. Emmanuel MACRON 211 29,76%

4 M. Jean LASSALLE 21 2,96%

5 Mme Marine LE PEN 172 24,26%

6 M. Éric ZEMMOUR 79 11,14%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 81 11,42%

8 Mme Anne HIDALGO 8 1,13%

9 M. Yannick JADOT 28 3,95%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 59 8,32%

11 M. Philippe POUTOU 5 0,71%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 14 1,97%

vote par procuration 21              

Espace Pelletan



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 13 %

Inscrits 725          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 529          72,97%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 529          72,97%

Nombre de bulletins blancs 4              0,76%

Nombre de bulletins nuls 2              0,38%

Nombre de suffrages exprimés 523          98,87%

Abstentions 196          27,03%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 2 0,38%

2 M. Fabien ROUSSEL 10 1,91%

3 M. Emmanuel MACRON 199 38,05%

4 M. Jean LASSALLE 7 1,34%

5 Mme Marine LE PEN 92 17,59%

6 M. Éric ZEMMOUR 55 10,52%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 73 13,96%

8 Mme Anne HIDALGO 8 1,53%

9 M. Yannick JADOT 21 4,02%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 47 8,99%

11 M. Philippe POUTOU 0 0,00%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 9 1,72%

vote par procuration 17              

Espace Pelletan



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 14 %

Inscrits 550          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 374          68,00%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 374          68,00%

Nombre de bulletins blancs 8              2,14%

Nombre de bulletins nuls 2              0,53%

Nombre de suffrages exprimés 364          97,33%

Abstentions 176          32,00%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 1 0,27%

2 M. Fabien ROUSSEL 9 2,47%

3 M. Emmanuel MACRON 97 26,65%

4 M. Jean LASSALLE 11 3,02%

5 Mme Marine LE PEN 119 32,69%

6 M. Éric ZEMMOUR 22 6,04%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 57 15,66%

8 Mme Anne HIDALGO 3 0,82%

9 M. Yannick JADOT 12 3,30%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 11 3,02%

11 M. Philippe POUTOU 11 3,02%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 11 3,02%

vote par procuration 9                

Yeuse



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 15 %

Inscrits 868          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 631          72,70%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 631          72,70%

Nombre de bulletins blancs 3              0,48%

Nombre de bulletins nuls 1              0,16%

Nombre de suffrages exprimés 627          99,37%

Abstentions 237          27,30%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 3 0,48%

2 M. Fabien ROUSSEL 18 2,87%

3 M. Emmanuel MACRON 200 31,90%

4 M. Jean LASSALLE 14 2,23%

5 Mme Marine LE PEN 146 23,29%

6 M. Éric ZEMMOUR 65 10,37%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 93 14,83%

8 Mme Anne HIDALGO 6 0,96%

9 M. Yannick JADOT 30 4,78%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 37 5,90%

11 M. Philippe POUTOU 2 0,32%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 13 2,07%

vote par procuration 11              

Yeuse



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 16 %

Inscrits 444          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 343          77,25%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 344          77,48%

Nombre de bulletins blancs 4              1,16%

Nombre de bulletins nuls 5              1,45%

Nombre de suffrages exprimés 335          97,38%

Abstentions 100          22,52%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 0 0,00%

2 M. Fabien ROUSSEL 7 2,09%

3 M. Emmanuel MACRON 101 30,15%

4 M. Jean LASSALLE 12 3,58%

5 Mme Marine LE PEN 64 19,10%

6 M. Éric ZEMMOUR 32 9,55%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 38 11,34%

8 Mme Anne HIDALGO 8 2,39%

9 M. Yannick JADOT 22 6,57%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 40 11,94%

11 M. Philippe POUTOU 1 0,30%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 10 2,99%

vote par procuration 15              

La Clairière



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 17 %

Inscrits 670          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 480          71,64%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 480          71,64%

Nombre de bulletins blancs 10            2,08%

Nombre de bulletins nuls 4              0,83%

Nombre de suffrages exprimés 466          97,08%

Abstentions 190          28,36%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 3 0,64%

2 M. Fabien ROUSSEL 12 2,58%

3 M. Emmanuel MACRON 130 27,90%

4 M. Jean LASSALLE 17 3,65%

5 Mme Marine LE PEN 126 27,04%

6 M. Éric ZEMMOUR 43 9,23%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 67 14,38%

8 Mme Anne HIDALGO 4 0,86%

9 M. Yannick JADOT 22 4,72%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 25 5,36%

11 M. Philippe POUTOU 1 0,21%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 16 3,43%

vote par procuration 18              

La Clairière



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 18 %

Inscrits 835          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 647          77,49%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 647          77,49%

Nombre de bulletins blancs 3              0,46%

Nombre de bulletins nuls 5              0,77%

Nombre de suffrages exprimés 639          98,76%

Abstentions 188          22,51%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 2 0,31%

2 M. Fabien ROUSSEL 16 2,50%

3 M. Emmanuel MACRON 232 36,31%

4 M. Jean LASSALLE 11 1,72%

5 Mme Marine LE PEN 94 14,71%

6 M. Éric ZEMMOUR 83 12,99%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 76 11,89%

8 Mme Anne HIDALGO 11 1,72%

9 M. Yannick JADOT 25 3,91%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 69 10,80%

11 M. Philippe POUTOU 4 0,63%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 16 2,50%

vote par procuration 22              

La Clairière



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 19 %

Inscrits 933          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 625          66,99%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 628          67,31%

Nombre de bulletins blancs 6              0,96%

Nombre de bulletins nuls 5              0,80%

Nombre de suffrages exprimés 617          98,25%

Abstentions 305          32,69%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 5 0,81%

2 M. Fabien ROUSSEL 20 3,24%

3 M. Emmanuel MACRON 217 35,17%

4 M. Jean LASSALLE 11 1,78%

5 Mme Marine LE PEN 154 24,96%

6 M. Éric ZEMMOUR 54 8,75%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 80 12,97%

8 Mme Anne HIDALGO 8 1,30%

9 M. Yannick JADOT 12 1,94%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 41 6,65%

11 M. Philippe POUTOU 6 0,97%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 9 1,46%

vote par procuration 15              

Jean Papeau



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 20 %

Inscrits 917          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 684          74,59%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 685          74,70%

Nombre de bulletins blancs 8              1,17%

Nombre de bulletins nuls 3              0,44%

Nombre de suffrages exprimés 674          98,39%

Abstentions 232          25,30%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 4 0,59%

2 M. Fabien ROUSSEL 23 3,41%

3 M. Emmanuel MACRON 204 30,27%

4 M. Jean LASSALLE 17 2,52%

5 Mme Marine LE PEN 183 27,15%

6 M. Éric ZEMMOUR 62 9,20%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 86 12,76%

8 Mme Anne HIDALGO 4 0,59%

9 M. Yannick JADOT 19 2,82%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 48 7,12%

11 M. Philippe POUTOU 5 0,74%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 19 2,82%

vote par procuration 13              

Jean Papeau



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 21 %

Inscrits 822          100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 611          74,33%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 611          74,33%

Nombre de bulletins blancs 4              0,65%

Nombre de bulletins nuls 2              0,33%

Nombre de suffrages exprimés 605          99,02%

Abstentions 211          25,67%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 5 0,83%

2 M. Fabien ROUSSEL 10 1,65%

3 M. Emmanuel MACRON 216 35,70%

4 M. Jean LASSALLE 20 3,31%

5 Mme Marine LE PEN 150 24,79%

6 M. Éric ZEMMOUR 51 8,43%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 75 12,40%

8 Mme Anne HIDALGO 3 0,50%

9 M. Yannick JADOT 23 3,80%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 36 5,95%

11 M. Philippe POUTOU 3 0,50%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 13 2,15%

vote par procuration 16              

Jean Papeau



Élection Présidentielle du 10 Avril 2022 (1er tour)

Bureau Vote
N° 22 %

Inscrits 1 139       100,00%

Votants d'aprés la liste d'émargements 858          75,33%

Nombre d'enveloppes et de bulletins sans enveloppes trouvés dans l'urne 858          75,33%

Nombre de bulletins blancs 10            1,17%

Nombre de bulletins nuls 6              0,70%

Nombre de suffrages exprimés 842          98,14%

Abstentions 281          24,67%

Ont obtenu :

1 Mme Nathalie ARTHAUD 3 0,36%

2 M. Fabien ROUSSEL 20 2,38%

3 M. Emmanuel MACRON 235 27,91%

4 M. Jean LASSALLE 24 2,85%

5 Mme Marine LE PEN 253 30,05%

6 M. Éric ZEMMOUR 80 9,50%

7 M. Jean-Luc MÉLENCHON 119 14,13%

8 Mme Anne HIDALGO 16 1,90%

9 M. Yannick JADOT 33 3,92%

10 Mme Valérie PÉCRESSE 40 4,75%

11 M. Philippe POUTOU 5 0,59%

12 M. Nicolas DUPONT-AIGNAN 14 1,66%

vote par procuration 27              

Jean Papeau


